
Uchwała Nr XXVI/408/08
Rady Miejskiej w Stalowej Woli

z dnia 16 maja 2008 roku

w sprawie wyrażenia zgody na realizację projektów „ART. DECO +3xM” dofinansowanego, 
w ramach działania 6.4 „Inwestycje i produkty turystyczne o znaczeniu ponadregionalnym” 
Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  2  ustawy  z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Stalowej Woli 
uchwala, co następuje:

§ 1.
Wyraża się zgodę na:

realizację  projektu  „ART.  DECO  +3xM”  dofinansowanego,  w  ramach  działania  
6.4  „Inwestycje  i  produkty  turystyczne  o  znaczeniu  ponadregionalnym”  Programu 
Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka. Projekt polega na utworzeniu dwóch tematycznych 
tras turystycznych „ART DECO +3xM” i „COP+3xM” oraz „Centrum sztuki dekoracyjnej  
i przemysłowej 3xM” w rozbudowanej części Domu Gościnnego HUTNIK. Koszt całkowity 
realizacji  projektu  wyniesie  19 000 000  zł,  z  czego  wkład  własny  Miasta  Stalowa  Wola 
wynosi 15% tj.: 2 850 000zł. Projekt będzie realizowany w latach 2009 – 2011.

§2.

Środki  finansowe,  o  których  mowa  w  §1  niniejszej  uchwały  zostaną  zabezpieczone  pod 
warunkiem uzyskania dotacji ze środków Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stalowa Wola.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje po zawarciu przez Miasto Stalowa 
Wola  umowy  z  Instytucją  Wdrażającą,  dotyczącej  finansowania  projektu  z  Programu 
Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka.


